平成２６年５月９日

各    位

                                     会 社 名  福 島 工 業 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  福 島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証 第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 日 野 達 雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25年 5月 13 日公表の配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

 １．配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

（平成25年5月13日発表）

― ―
― 14.00 14.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00
（普通配当 18.00）

（記念配当 2.00）

20.00
（普通配当 18.00）

（記念配当 2.00）

当期実績 ― ― ―

前期実績

（平成 25年 3月期）

― ― ― 30.00
（普通配当 28.00）

（記念配当 2.00）

30.00
（普通配当 28.00）

（記念配当 2.00）

修正の理由

当社の利益配分につきましては、株主資本配当率（ＤＯＥ）をベースとして基準配当額を決定し、こ

の率を年々少しずつでも向上させることを当社の利益還元の基本方針としております。

つきましては、当期の利益水準を勘案し、株主の皆様のご支援に報いるため、前期の 1株当たり 30円

（普通配当 28 円、記念配当 2円）を、当期の株式分割後で換算した 1株当たり 15 円（普通配当 14 円、

記念配当 1円）から普通配当 4円増配し、最高益更新の記念配当 2円を加えました、1株当たり 20円（普

通配当 18円、記念配当 2円）に修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上